[image: image1.jpg]

Администрация Карагинского муниципального района

Р А С П О Р Я Ж Е Н И Е
«29» июля 2015 г.

№ 135
п. Оссора

	«О назначении ответственного по вопросам реализации инвестиционных проектов и их сопровождение»

В целях реализации распоряжения Правительства Камчатского края от 07.10.2013 № 473-РП «Об утверждении Инвестиционной стратегии Камчатского края до 2020 года», активизации инвестиционной деятельности, повышения инвестиционной привлекательности, создания благоприятных условий для ведения предпринимательской и инвестиционной деятельности в Карагинском муниципальном районе,

1. Назначить ответственного по  вопросам реализации инвестиционных проектов и их сопровождение заместителя Главы администрации Карагинского муниципального района – руководителя  Комитета по управлению муниципальным имуществом и ЖКХ Швеца Владимира Васильевича.

2. Контроль за исполнением настоящего распоряжения оставляю за собой.
Глава администрации
Карагинского муниципального района

Н.А. Алёшкин